[image: image1.png]

	BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH
GIÁO TRÌNH
	Mã số: BM-NC-37-00

Ngày hiệu lực:
5/4/2022

Hôm nay, ngày     tháng   năm 202…, tại Trường Đại học SPKT Vĩnh Long:

1. Hội đồng Thẩm định sách, gồm:
	TT
	Họ tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1.

	Ban giám hiệu
	Chủ tịch HĐ

	2.

	…….
	Phản biện 1

	3.

	Khoa….
	Phản biện 2

	4.

	Phòng QLKH-HTQT
	Uỷ viên Thư ký

	5.

	Phòng QLKH-HTQT
	Uỷ viên

	6.

	Phòng Đào tạo
	Uỷ viên

	7.

	Khoa….
	Uỷ viên

2. Tên giáo trình
- Tên học phần

- Mã học phần………………………
3. Tác giả chính và đồng tác giả
…………………………….

4. Loại tài liệu: Giáo trình
5. Diễn biến cuộc họp

- Ủy viên Thư ký thông qua Quyết định thành lập HĐ thẩm định;

- Chủ tịch HĐ thẩm định điều hành phiên họp;

- Chủ biên (tác giả) sách trình bày tóm tắt nội dung;

- Các phản biện thông qua nội dung nhận xét phản biện;

- Các thành viên HĐ thẩm định nêu nhận xét, đánh giá, đặt câu hỏi, trao đổi ý kiến và tác giả trả lời, giải trình;

- Các thành viên HĐ thẩm định bỏ phiếu đánh giá giáo trình
6. Nội dung góp ý của Hội đồng
---------------------------
7. Số phiếu đánh giá của hội đồng

	Điểm đánh giá
	Số phiếu/5

	( Không đạt: <50 điểm

	( Đạt: 50-69

	( Khá: 70-85

	( Tốt: 86-100

	Mức độ
	Số phiếu/5

	Đạt yêu cầu cao (chỉnh sửa, không gửi lại phản biện)

	Đạt yêu cầu (chỉnh sửa và gửi lại phản biện xem)

	Không đạt yêu cầu (viết lại, đánh giá lại)

8. Kết luận cuộc họp

- Đề nghị tác giả chỉnh sửa theo góp ý của phản biện và của Hội đồng;

- Đề nghị tác giả sớm hoàn thành bản thảo gửi cho Khoa làm thủ tục xuất bản theo quy định (sau phiên họp 5 ngày).

                        THƯ KÝ                                                   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG